ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
659730, Алтайский край, Новичихинский район, с.Новичиха, ул.Первомайская, 70, тел. (38555) 22497

РЕШЕНИЕ

	«20» февраля  2020  года

	№  52/163

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 г. № 35-ЗС, территориальная избирательная комиссия  Новичихинского района Алтайского края

	РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1195 с правом решающего голоса Звягинцеву Светлану Анатольевну.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1199 с правом решающего голоса Бурау Галину Павловну.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1200 с правом решающего голоса Кобзеву Елену Яковлевну.

4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1202 с правом решающего голоса Сипачеву Оксану Александровну.
5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1204 с правом решающего голоса Александрову Наталью Владимировну.
6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1206 с правом решающего голоса Короб Алексея Сергеевича.
7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1206 с правом решающего голоса Колесникову Татьяну Александровну.
8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1208 с правом решающего голоса Мамрашеву Татьяну Алексеевну.

9. Принять меры по назначению новых членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Новичихинского района Алтайского края.

10.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новичихинского района Гальцову Л.В.
	Председатель
Новичихинской  ТИК

	М.В. Овчаров

	Секретарь
Новичихинской ТИК

	Л.В. Гальцова